
СОВЕТ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 декабря 2024 года                                                                                      № 31 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 

Саргатского городского поселения 

Саргатского муниципального района 

Омской области от 23.08.2013 № 25 «О 

бюджетном процессе в Саргатском 

городском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Саргатского городского поселения Саргатского 

муниципального района Омской области,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета Саргатского городского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области от 23.08.2013 № 25 «О 

бюджетном процессе в Саргатском городском поселении Саргатского 

муниципального района Омской области», следующего содержания: 

1.1. В приложении к решению «Положение  о бюджетном процессе в 

Саргатском городском поселении Саргатского муниципального района Омской 

области»: 

1) абзац 11статьи 6 исключить; 

2) статью 9 исключить. 

   2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на официальном 

сайте Саргатского городского поселения https://sargat-gp.gosuslugi.ru. 

 

Председатель Совета  

Саргатского городского поселения                                                         Е.Ю. Алексеев 

«___»____________2024 г. 

 

Глава Саргатского 

городского поселения                                                                                     С.В. Троян   

«___» __________ 2024 г. 


